

GO Happy ApS
Klarinetvej 42, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 31 13 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO Happy ApS
Klarinetvej 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 31 13 81
Stiftet: 3. november 2001
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Jens Vilstrup Bang Mikkelsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190.334 kr. mod 104.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.282 kr. mod 630.854 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	190.334	104.073
1 Personaleomkostninger	-5.000	-49.231
Driftsresultat	185.334	54.842
Indtægt af kapitalinteresse	414.631	583.774
Andre finansielle indtægter	345	12.419
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.181
Resultat før skat	600.310	630.854
Skat af årets resultat	-28.028	0
Årets resultat	572.282	630.854
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.631	583.774
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	47.080
Disponeret fra overført resultat	-82.149	0
Disponeret i alt	572.282	630.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre investeringsaktiver	175.700	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.700</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	700.197	698.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.197</u>	<u>698.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.897</u>	<u>698.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	322.365
Andre tilgodehavender	480	480
Tilgodehavender i alt	<u>480</u>	<u>397.845</u>
Likvide beholdninger	<u>347.953</u>	<u>149.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.433</u>	<u>547.119</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.330</u>	<u>1.245.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	700.196	698.565
Overført resultat	205.243	-125.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.152.439</u>	<u>697.957</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	507.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	28.028	0
Anden gæld	35.863	32.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.891</u>	<u>547.728</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>71.891</u>	<u>547.728</u>
 Passiver i alt	<u>1.224.330</u>	<u>1.245.685</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	114.791	-172.688	0	67.103
Resultatandel	0	583.774	47.080	0	630.854
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	698.565	-125.608	0	697.957
Resultatandel	0	414.631	-82.149	122.000	454.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Udloddet udbytte	0	-413.000	413.000	0	0
	125.000	700.196	205.243	122.000	1.152.439

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	48.523
Andre omkostninger til social sikring	0	708
	<u>5.000</u>	<u>49.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	175.700	0
Kostpris ultimo	<u>175.700</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.700</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger primo	1.595.111	832.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	414.631	763.084
Udbytte	<u>-413.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.596.742</u>	<u>1.595.111</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-896.546	-717.236
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-179.310</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-896.546</u>	<u>-896.546</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>700.197</u>	<u>698.566</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Horsens Nightlife ApS	Vejle	41,3 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen eventualforpligtelser.